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2.6.2025 

 
Opetus- ja sivistystoimen                            Specialister för undervisnings- och    
asiantuntijat Opsia ry                                               bildningsväsendet Opsia rf 

 

 
Hyvät Opsian jäsenet, 

jo joutui armas aika ja suvi suloinen. Koululaiset kirmasivat kesälomille ja kodeissa juhlittiin 

valmistuneita. Kulunut lukuvuosi koetteli jälleen kasvatuksen ja opetuksen järjestäjiä mm. monin 

lakimuutoksin ja niihin liittyvin nopeiden aikataulujen myötä. Opsialaisten on tärkeää pysyä 

mukana muutoksissa ja päästä myös ennakoimaan niitä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. 

Tavoitteena onkin näiden jäsenkirjeiden myötä tuoda esille asioita, jotka ovat valmistelussa, ja 

myös informoida ajankohtaisista asioista. 

 
Opsiassa tapahtuu 
Opsian hallituksen kokous oli 21.5. Asialistalla suurimpana asiana oli vuosikokouksen valmistelu. 
Vuoden 2024 toimintakertomus, vuoden 2026 toiminta- ja taloussuunnitelmat käytiin läpi 
keskustellen ja täydentäen.  
 
Vuosikokouksemme pidetään keskiviikkona 11.6.2025 klo 16.30 Helsinki Congress Paasitornissa 
Tokoinranta-kokoushuoneessa. Asialistalla ns. rutiinipykälien lisäksi mm. Opsian 
sääntömuutosesitys hallituksen kauden muutoksesta, hallituksen jäsenten palkkiot ja tietenkin 
vuoden 2026 hallituksen kokoonpano. Kokousasioihin vaikuttamisen lisäksi kokouksessa on 
mahdollisuus päästä verkostoitumaan. Ilmoittaudu tämän linkin kautta, jotta osaamme varautua 
riittävällä määrällä tarjoiluja!  
 
 
Opsian verkostokuulumiset 
OJN 
OAJ:n Opetusalan johtajien neuvottelukunnassa OJN:ssä.  
 

TUVA-koulutukseen on tulossa muutoksia ja hallituksen esitystä asiasta odotellaan syksyllä 2025. 

OJN:ssä keskusteltiin linjauksista ja tarpeista TUVA-koulutuksen kehittämisen tavoitteiksi. Lisäksi 

keskusteltiin nivelvaiheen kehittämistarpeista sisältäen myös opetuskielen opetukseen liittyviä 

asioita. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on nimennyt neuvottelukunnan laatimaan tulevaisuusvision 

perusopetuksesta vuodelle 2045. OJN:ssä Opsia toi esille mm. sitä, että johtamisen kaikilla tasoilla 

tulee näkyä tulevaisuusvisiossa.  

OKM:n väestökehityksen työryhmä tekee laatutavoitteita perusopetukselle. Työssä otetaan kantaa 
myös etäyhteyksiä hyödyntävään opetukseen ja sen toteuttamistapoihin. Työryhmän 
tarkoituksena on tuottaa 31.1.2026 mennessä esitys jatkotoimenpiteistä ja laatia hallitusohjelman 
kirjausten pohjalta strateginen näkemys perusopetuksen järjestämiseen liittyvän kehittämisen 

https://q.surveypal.com/Opsian-vuosikokous-11.6.2025-ilmoittautuminen
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suunnasta lapsen oikeuksien toteutumisen sekä lasten sivistyksellisten perusoikeuksien 
yhdenvertaisen toteutumisen vahvistamiseksi. Tätä työtä tulemme seuraamaan.   

 
Muita edustuksia 
Opsialla ja Opsian jäsenillä on useissa tärkeissä paikoissa edustuksia. Varapuheenjohtajamme 
Rikard Lindström on jäsenenä Valterin johtokunnassa sekä Valterin Skillan-jaoston puheenjohtaja. 
Hän on myös Utbilningsstyrelsens koordinerade ”Styrgruppen för koordineringsnätverket för 
finlandssvensk utbildning”.  
 
Jarkko Lahtinen on jäsenenä Opetushallituksen johtokunnassa, lapsiasianeuvottelukunnassa ja 
yhdenvertaisuusasioiden neuvottelukunnassa.  
 
Jari von Becker edustaa Opsiaa Ylioppilastutkinnon kehittämisen seurantaryhmässä.  
 
Merja Koivisto on jäsenemme Kehittämiskeskus Opinkirjon hallituksessa.  
 
 
Sivistystoimen neuvottelupäivät ja Sivistyksen suunta -palkinto 
Suomen Kuntaliitto ja FCG järjestävät yhteistyössä Opsia ry:n kanssa Sivistystoimen 

neuvottelupäivät 30.9-1.10.2025. Tällä kertaa ne pidetään Scandic Park Helsingin upeissa 

puitteissa. Ohjelma on julkaistu ja ilmoittautuminen on käynnissä: 

https://koulutus.fcg.fi/valtakunnalliset-sivistystoimen-neuvottelupaivat?v=32459  

Kuntaliitto ja Opsia ovat palkinneet vuodesta 2012 lähtien vuosittain Sivistyksen Suunta -

palkinnolla kunta-alan toimijan, joka on vaikuttanut kuntien sivistystoimen edistämiseen ja 

kehittämiseen. Palkinto myönnetään Sivistystoimen neuvottelupäivillä. Sivistyksen Suunta- 

palkinnon on suunnitellut taiteilija Samuli Alonen. Palkinto on pronssiveistos, ”Kurkiauran 

kärkilintu”. 

Pyydämme esityksiä palkinnon saajaksi lomakkeella: https://forms.gle/9W9qYTgm4Fc6hYAS6  

Esitykset on toimitettava viimeistään 4.8.2025. 

 
Vuosikokouksessa toivottavasti tavataan, 
 

Merja Lehtonen  Rikard Lindström 

puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
    
 
Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry  
 
Rautatieläisenkatu 6 
00520 HELSINKI 
www.opsia.fi 
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